
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 5,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,03 €

Apraksts
Augstās tehnoloģijas beidzot ir pieejamas tik vienkāršā lietā kā trauku
slaucīšana. Mikrošķiedras dvielis ir izgatavots no ļoti smalkas šķiedras
Filamon, kas ir ne tikai 100 reizes smalkāka par cilvēka matu, bet arī ar
augstu ūdens absorbcijas spēju, higiēniska, antialerģiska un ātri žūstoša.
Dvielis nepūkojas, neatstāj matiņus uz traukiem, tas ir ļoti viegls un
izmērs ir piemērots gan lietošanai virtuvē, gan nometņošanai.
Mazgājams temperatūrā līdz 90°C. Nedrīkst gludināt vai žāvēt augstā
temperatūrā.
Izmērs 50x57 cm.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

